信息工程学院 2024 年转专业第二志愿拟接收名单公示

根据四川农业大学《关于开展 2024年本科生转专业工作的通知》

及《四川农业大学信息工程学院 2024年接收转专业本科生工作方案》

要求，经学生本人申请，学院转专业工作小组审查考核，拟接收廖黄

宇等 4位同学转入，现将名单予以公示（详见附表）。

公示时间为 2024 年 5月 20日—5月 21日，有异议者请于公示

期内向学院书面或电话实名反映。同时，若学生本人自愿放弃，需提

交由本人签名的撤销转专业书面申请。

联 系 人：周老师

联系电话：0835-2882177

联系地点：综合楼 430

附表：第二志愿拟接收名单

序号 学号 姓名 转入专业

1 202306486 廖黄宇 物联网工程

2 202305270 李金朋 物联网工程

3 202307322 肖雯 物联网工程

4 202306781 邵靖岚 物联网工程

信息工程学院

2024年 5月 20日